平成 29 9 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「INTIMAX 血栓除去用カテーテル」
のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。
この 、「INTIMAX 血栓除去用カテーテル」が在庫限りで販売 となり、「Syntel 血栓除去用カテー
テル」が後継品となる旨、製造販売元から連絡ありましたことをご案内申し上げます。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、後継品の採用をご検討賜りますようお願い申し上げます。

敬具

商品コード 商品名 ニプロJANコード サイズ カテーテル有効長 保険償還価格

24-470 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-060-2F 4987458244704 2 Fr 60 cm 16,000円/本

24-471 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-040-3F 4987458244711 3 Fr 40 cm

24-472 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-080-3F 4987458244728 3 Fr 80 cm

24-473 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-040-4F 4987458244735 4 Fr 40 cm

24-474 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-080-4F 4987458244742 4 Fr 80 cm

24-475 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SLF-080-5F 4987458244759 5 Fr 80 cm

12,100円/本

 販売名：INTIMAX 血栓除去用カテーテル

販売 時 ：在庫がなくなり次第

商品コード 商品名 ニプロJANコード サイズ カテーテル有効長 保険償還価格

24-417 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-060-2F 4987458244179 2 Fr 60 cm 16,000円/本

24-418 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-040-3F 4987458244186 3 Fr 40 cm

24-419 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-040-4F 4987458244193 4 Fr 40 cm

24-420 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-080-3F 4987458244209 3 Fr 80 cm

24-427 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-080-4F 4987458244278 4 Fr 80 cm

24-428 ｹｯｾﾝｼﾞｮｷｮ SC-080-5F 4987458244285 5 Fr 80 cm

12,100円/本

 販売名：Syntel 血栓除去用カテーテル

以上

代代代代        替替替替        品品品品

販売販売販売販売終了終了終了終了のののの品番品番品番品番